

**Latvijas Motosporta federācijas  
Motokrosa komisijas e-sēdes  
protokols Nr.8**

04.04.2018.

E-sēdē piedalās:

Kristers Serģis, Arvis Sanders, Anatolijs Abramovs, Kaspars Jonass, Aigars Virza, Māris Sniķers, Ilmārs Justs

**LaMSF motokrosa komisijas e-sēdes dienas kārtība.**

***Aināra Karro iesniegums par Zelta mopēda licenču naudām***

Motokrosa komisija 2018.gada 21.martā saņēmusi iesniegumu no Aināra Karro, kurā tiek lūgts 2016.gadā Zelta mopēda iekasēto gada licenču naudu novirzīt "Karro MX" biedrībai ar mērķi Zelta mopēda kustības attīstīšanai, reklamēšanai un sacensību organizēšanai.

**PRET** – Kristers Serģis, Arvis Sanders, Aigars Virza, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs, Anatolijs Abramovs

**Lēmums: Noraidīt iesniegumā lūgtā finansējuma novirzīšanu "Karro MX" biedrībai.**

***2. Aināra Karro iesniegums par Zelta mopēda Alojās posmu***

Motokrosa komisija 2018.gada 21.martā saņēmusi iesniegumu no Aināra Karro, kurā tiek lūgts izskatīt iespēju izņemt no sacensību saraksta 22.jūlijā Alojās posmu zelta mopēda klasēm, pamatojot to ar faktu, ka šajā datumā Cēsīs notiks ikgadējais Zelta mopēda čempionāts pilsētas svētku ietvaros. Zelta mopēda čempionāta punktu ieskaite notiks Cēsu sacensībās.

**PAR** – Kristers Serģis, Arvis Sanders, Aigars Virza, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs, Anatolijs Abramovs

**Lēmums: Apstiprināt Alojās posma izņemšanu no kalendāra Zelta mopēda klasēm 22.jūlijā. Zelta mopēda čempionāts 22.jūlijā notiks Cēsīs.**

***3. Jāņa un Ilonas Tilaku iesniegumi par startēšanu BV Amatieri klasē***

Motokrosa komisija 2018.gada 22.martā saņēmusi iesniegumu no Jāņa un Ilonas Tilakiem, kurā tiek lūgts atļaut startēt viņu dēliem Latvijas Amatieru čempionāta BV amatieru klasē 2018.gada sezonā. Iesniedzējs uzņemas atbildību par ekipāžas drošību un dalību sacensībās. Iesniedzējs apliecinā, ka neprasīs atbildību no LaMSF vai sacensību organizatora par nelaimes gadījumiem, ja tādi radīsies sacensību laikā.

**PRET** – Māris Sniķers, Arvis Sanders, Aigars Virza

**PAR** - Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Ilmārs Justs, Kaspars Jonass

**Lēmums: Atļaut Emīla Tilaka/ Elmāra Tilaka ekipāžai startēt Latvijas Amatieru čempionāta BV amatieru klasē 2018.gada sezonā. Komisija patur iespēju anulēt šo**

**lēmumu, ja pirmajā posmā tiks konstatēts, ka sportistu līmenis nav atbilstošs B/V amatieri klasei.**

#### ***4. Montas Dišleres Kirilko iesniegums par startēšanu QHobby klasē***

Motokrosa komisija 2018.gada 20.martā saņēmusi iesniegumu no Montas Dišleres Kirilko, kurā tiek lūgts atļaut 2018.gada sezonā startēt Q Hobby klasē. 2017.gada sezonu Monta bija izlaidusi sakarā ar grūtniecību. Iesniegums tiek pamatots ar vēlmi startēt visām kvadru meitenēm kopā šajā klasē.

**PAR** – Kristers Serģis, Aigars Virza, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs

**PRET** – Arvis Sanders, Anatolijs Abramovs

**Lēmums: Atļaut Montai Dišlerei Kirilko startēt Latvijas Amatieru čempionāta Q Hobby klasē 2018.gada sezonā.**

#### ***5. Rītvara Stāmera iesniegums par startēšanu QHobby klasē***

Motokrosa komisija 2018.gada 14.martā saņēmusi iesniegumu no Rītvara Stāmera, kurā tiek lūgts atļaut 2018.gada sezonā startēt Q Hobby klasē.

**PAR** – Kristers Serģis, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs, Anatolijs Abramovs,

**PRET** – Arvis Sanders, Aigars Virza

**Lēmums: Atļaut Rītvaram Stāmeram startēt Latvijas Amatieru čempionāta Q Hobby klasē 2018.gada sezonā.**

#### ***6. Ričarda Zālītes iesniegums par startēšanu QOpen klasē***

Motokrosa komisija 2018.gada 21.martā saņēmusi iesniegumu no Ričarda Zālītes, kurā tiek lūgts izskatīt iespēju atjaunot nolikuma punktu par viena sliktākā posma rezultātu anulēšanu Q Open klasē Latvijas čempionātā ieskaitē, kas dotu iespēju startēt Eiropas čempionāta posmos. Iesniegums tiek pamatots ar to, ka LČ un EČ kvadru sacensību datumi pārklājas.

**PRET** – Arvis Sanders, Anatolijs Abramovs, Aigars Virza, Kristers Serģis, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs

**Lēmums: Noraidīt iesniegumā lūgtās izmaiņas.**

#### ***7. Ginta Markova (Motoklubs Litene) iesniegums par Mini MX licenču maksām***

Motokrosa komisija 2018.gada 21.martā saņēmusi iesniegumu no Ričarda Zālītes, kurā tiek lūgts izskatīt iespēju mainīt Mini MX klases gada licences maksu no 70 eur uz 20 eur. Iesniegums tiek pamatots ar apstākli, ka esošā gada licences maksa šo klašu sportistiem ir pārāk liela. Iesniedzējs uzskata, ka Mini MX vēsturiski izveidojusies motosporta cienītājiem ar mazāku finansiālo budžetu. Mini MX klasei šajā sezonā paredzētas tikai 10 sacensības, atšķirībā no amatieru klasēm solo motokrosā – 24 sacensības, kas nav taisnīgi.

**PRET** – Arvis Sanders, Anatolijs Abramovs, Aigars Virza, Kristers Serģis, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs

**Lēmums: Noraidīt iesniegumā lūgtās izmaiņas.**

#### **8. Oskara Kalniņa iesniegums par startēšanu Nacionālā kausā**

Motokrosa komisija 2018.gada 27.martā saņēmusi iesniegumu no Oskara Kalniņa, kurā tiek lūgts pārskatīt grupu sadalījumu Latvijas Nacionālajā kausā un pārcelt Oskaru no B uz C grupu. Iesniegums tiek pamatots ar apstākli, ka Oskars neatbilst B grupas līmenim.

**PAR** – Anatolijs Abramovs, Aigars Virza, Kristers Serģis, Māris Sniķers, Kaspars Jonass

**PRET** – Arvis Sanders, Ilmārs Justs

**Lēmums: Pārcelt Oskaru Kalniņu uz C grupu Latvijas Nacionālā kausā.**

#### **9. Andra Griguļa iesniegums par startēšanu MX30+ klasē**

Motokrosa komisija 2018.gada 23.martā saņēmusi iesniegumu no Andra Griguļa, kurā tiek lūgts atļaut Andrim startēt MX30+ klasē. Iesniegums tiek pamatots ar apstākli, ka Andris uzskata, ka viņa līmenis nav atbilstošs MX1 klasei un viņa rezultāts iepriekšējā gadā ir tikai apstākļu sakritība, bet Andris sevi neuzskata par pirmā trijnieka braucēju amatieru klasē.

**PAR** – Arvis Sanders, Ilmārs Justs

**PRET** – Anatolijs Abramovs, Aigars Virza, Kristers Serģis, Māris Sniķers, Kaspars Jonass

**Lēmums: Noraidīt iesniegumā lūgto atļauju startēt MX30+ klasē.**

E-sēdi vada: Kristers Serģis

E-sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs